
 

                                                                            
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

     22.09.2025                                                                                        №        1152             
 
О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 
07.08.2025 № 930 

 

 
 
 
В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 

район Владимирской области  администрация района п о с т а н о в л я е т:  
1. Внести в приложение к постановлению от 07.08.2025 № 930 «Об 

утверждении Положения о  предоставлении мер поддержки гражданам, 
заключившим договоры о целевом обучении для получения высшего 
профессионального образования по программам бакалавриата и специалитета с 
администрацией муниципального образования Вязниковский район 
Владимирской области» следующие изменения: 

1.1. В пункте 2 слова «, в зависимости от успехов в учебе на основании 
результатов промежуточной аттестации в соответствии с календарным учебным 
графиком с первого числа месяца, следующего за месяцем ее окончания, не 
реже двух раз в год» исключить. 

1.2. Пункт 3. изложить в следующей редакции: 
«3. Стипендия в размере 2067 рублей выплачивается с начала учебного 

года первого курса до окончания обучения в образовательной организации 1 
раз в месяц.». 

1.3. Пункт 4. исключить. 
1.4. Абзац третий пункта 5. исключить. 
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации района, начальника управления аппарата. 
3. Постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 
 
Исполняющий обязанности 
главы местной администрации                                                   С.А. Мальцев 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                          


